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Średnie i duże firmy produkcyjne, dystry-
bucyjne i e-commerce z własnymi maga-
zynami.

Softlab WMS to zaawansowany system zarządzania 
magazynem, który zwiększa wydajność operacji logi-
stycznych, szczególnie w e-commerce. Optymalizuje 
rozmieszczenie towarów, trasy kompletacji i automa-
tycznie generuje zadania dla pracowników. Wspiera 
multikompletację, inwentaryzację ciągłą oraz integra-
cje z marketplace’ami, firmami kurierskimi i automa-
tyką magazynową, umożliwiając obsługę dużej liczby 
zamówień również w sezonowych szczytach sprzeda-
ży. W jednym z wdrożeń system pozwolił ograniczyć 
liczbę błędów kompletacyjnych o 70%.

RYNEK DOCELOWY

Doświadczenie wdrożeniowe, wysoka wydajność i autorska 
konfiguracja ERP i WMS dla e-commerce.

WARTOŚCI WYRÓŻNIAJĄCE MARKĘ

Asseco Business Solutions S.A.
ul. Konrada Wallenroda 4c, 20-607 Lublin
tel. +48 81 535 30 00

assecobs.pl/softlab

Asseco Softlab WMS - system, który przyspiesza 
logistykę e-commerce

DataConsult S.A. dostarcza rozwiązania 
dla branży produkcyjnej, dystrybucji, 
e-commerce oraz centrów logistycznych.

ExpertWMS® to nowoczesne rozwiązanie klasy WMS 
przeznaczone do zarządzania procesami logistyczny-
mi w przedsiębiorstwach o różnym profilu. System 
wspiera procesy od momentu przyjęcia towaru aż po 
jego wysyłkę, oferując przy tym możliwość integracji 
z systemami zewnętrznymi, takimi jak ERP, OMS, plat-
formy kurierskie oraz automatyką magazynową. Sys-
tem dostępny w kilku opcjach, w różnych modelach 
wdrożeniowych: podejście standardowe/produkto-
we lub dedykowane/projektowe oraz dla operatorów 
logistycznych. 

RYNEK DOCELOWY

21 lat na rynku, + 450 klientów systemów WMS, + 150 Klientów na 
doradztwo logistyczne, kompleksowość oferty, niezależność.

WARTOŚCI WYRÓŻNIAJĄCE MARKĘ

Automatyzacja i pełna kontrola nad 
każdym procesem w Twoim magazynie.

DataConsult S.A.
ul. Marcika 14C, 30 - 443 Kraków
tel. +48 12 654 00 05
mail: info@dataconsult.pl
www.dataconsult.pl     www.expertwms.pl

ExpertWMS® - automatyzacja, skalowalność 
i integracje w jednym rozwiązaniu. 

https://dataconsult.pl/
https://assecobs.pl/erp/wms/


RYNEK 
DOCELOWYWARTOŚCI WYRÓŻNIAJĄCE MARKĘ

Quantum Qguar sp. z o.o.
ul. Walerego Sławka 3A, 30-633 Kraków
tel: +48 12 646 98 00
email: info@quantum-software.com

www.quantum-software.com

System WMS Pro Qguar to zaawansowane oprogramo-
wanie do kompleksowego zarządzania magazynem oraz 
optymalizacji procesów logistycznych. Jako nowoczesny 
system magazynowy, pozwala na pełną kontrolę i ko-
ordynację przepływu towarów w czasie rzeczywistym, 
zwiększając wydajność pracy oraz ograniczając koszty 
operacyjne. Program optymalizuje wykorzystanie zaso-
bów magazynu: pracowników, powierzchni składowania, 
wózków i automatyki. System wspiera kluczowe etapy 
prac: przyjęcie towaru, składowanie, zarządzanie zapasa-
mi, kompletację oraz wydanie towaru.

Qguar WMS Pro koordynuje operacje logistyczne, za-
równo w magazynach własnych, jak i usługowych. Jest 
optymalnym wyborem dla centrów dystrybucyjnych, 
e-commerce oraz operatorów logistycznych (3PL). Sys-
tem posiada wbudowane moduły do zarządzania towa-
rami niebezpiecznymi (ADR), rozliczeń logistycznych oraz 
optymalizacji pracy wózków. Program wspiera procesy 
e-commerce, takie jak multipicking oraz kompletacja fa-
lowa, co pozwala skrócić trasy zbiórki i zminimalizować 

błędy przy pakowaniu. Oprogramowanie wspiera w skle-
pach internetowych procesy: konsolidacji przesyłek, au-
tomatycznego generowania etykiet oraz usługi wartości 
dodanej (VAS).

System rejestruje przyjmowane towary i monitoruje hi-
storię wszystkich operacji (traceability), co jest niezbędne 
w branżach o wysokim rygorze technologicznym, takich 
jak spożywcza czy chemiczna. Qguar WMS posiada pre-
definiowane, graficzne kokpity menedżera z bieżącym 
wglądem we wskaźniki efektywności pracy magazynu 
(KPI). System zapewnia łatwą integrację z wiodącymi roz-
wiązaniami ERP oraz płynnie komunikuje się z automa-
tyką magazynową (MFC/WCS). Rozwijana przez Quantum 
technologia mobilna umożliwia pracę operacyjną na róż-
nych urządzeniach przenośnych, zapewniając wyjątkową 
efektywność użytkowania i bezpieczeństwo. System jest 
gotowy do pracy z technologiami RFID, Voice oraz urzą-
dzeniami mobilnymi. Liczba dotychczasowych użytkow-
ników oraz liczne międzynarodowe instalacje gwarantują 
najwyższy poziom zgromadzonego doświadczenia.

Duże i średnie centra dystrybucyjne, 
centra logistyczne, magazyny e-com-
merce oraz magazyny firm produkcyj-
nych w dowolnej branży.

WMS od Quantum Qguar to najdłużej rozwijany system tej kla-
sy w Polsce. To 30 lat rozwoju i setki wdrożeń. Firmie Quantum 
zaufało już ponad 200 klientów, którzy  zrealizowali ok. 1000 
różnorodnych projektów. Rozwiązanie stanowi standard rynko-
wy w wielu wiodących firmach logistycznych.

Qguar WMS Pro
quantum-software.com/system-wms-pro-qguar/

http://www.quantum-software.com/


Logistics Vision Suite (LVS) by Mantis

4PL/3PL, farmacja, dystrybu-
cja hurtowa, handel detaliczny, 
e-commerce oraz wiele innych, 
np. żywność i napoje, FMCG, AGD 
i elektronika, moda, H&B, itp.

Logistics Vision Suite (LVS) to flagowy produkt Mantis 
Group, prawdopodobnie jedyny pakiet oprogramo-
wania WMS / logistycznego na świecie, który można 
z łatwością dostosować do potrzeb firm z zaawanso-
wanymi operacjami magazynowymi, dystrybucyjnymi 
oraz automatyką. 

Jego konstrukcja stanowi ogromny krok naprzód w tech-
nologii systemów klasy WMS,  oferując  unikalną ela-
styczność i wyjątkową możliwość rozbudowy.

Umożliwia Μantis oraz sieci jej partnerów, na łatwą 
konfigurację i wdrożenie rozwiązania w operacjach 
wielooddziałowych (oraz wieloklienckich w przypadku 
4PL oraz 3PL), znacząco skracając czas i koszty realiza-
cji projektu. 

Co więcej,  jego nowoczesna architektura i możliwość 
aktualizacji, pozwalają na bezproblemowe uaktualnie-
nia i opłacalne wsparcie długoterminowe. 

Wreszcie, umożliwia firmom 4PL/3PL oraz innym Klien-
tom posiadającym wewnętrzne zasoby IT, na samo-
dzielne zarządzanie – nawet w przypadku najbardziej 
złożonych procesów magazynowych i dystrybucyjnych 
– co pozwala na szybką reakcję na stale zmieniające 
się potrzeby, przy jednoczesnym zachowaniu niezrów-
nanie niskiego i wieloletniego, całkowitego kosztu po-
siadania (TCO).

Ponad 700 przedsiębiorstw – w tym wiele wiodących 
międzynarodowych firm – reprezentujących wszyst-
kie kluczowe branże (4PL/3PL, farmacja, handel deta-
liczny, hurtowy / dystrybucja i produkcja) oraz kanały 
sprzedaży (tradycyjny i wielokanałowy, e-commerce) 

polega na systemie LVS w zakresie prowadzenia i opty-
malizacji swoich operacji logistycznych.  Klienci LVS 
działają w wielu segmentach rynku, takich jak: farma-
ceutyki, produkty konsumenckie, żywność i napoje, 
moda, H&B + medycyna, sieci spożywcze, ICT + AGD + 
elektronika, materiały budowlane, artykuły do wypo-
sażenia domu, narzędzia + sprzęt przemysłowy, tytoń, 
części zamienne i akcesoria, książki + artykuły biuro-
we, elektrotechnika i kable, itp.

RYNEK  
DOCELOWY

WARTOŚCI WYRÓŻNIAJĄCE MARKĘ

Mantis Polska
Sylwester Nowicki  
Senior Business Development Manager  
email: sylwester.nowicki@ecovium.com  
tel. +48 504445159

Mantis LVS to optymalizacja 
procesów logistycznych oraz 
wieloletnie doświadczenie.
Nasz system znany jest z 
wyjątkowej adaptowalności, 
elastyczności i skalowalności, 

niskiego TCO, silnych kompe-
tencji w obszarze 4PL/3PL oraz 
możliwości integracji systemu 
WMS (LVS) z dowolnym rodza-
jem automatyki, ERP, MES, itp. 
na całym świecie.

an ecovium company

https://www.mantis.group/pl/
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HDF Software Sp. z o.o.
ul. Sępa-Szarzyńskiego 34-36/L3
50-351 Wrocław
T: +48 71 71 65 301
E: sprzedaz@hdf.com.pl
W: www.hdf.com.pl

HDF WMS to nowoczesny, wielojęzyczny system zarzą-
dzania magazynem, dostępny z poziomu przeglądarki 
internetowej. Dzięki pracy w chmurze umożliwia pełną 
kontrolę operacji magazynowych z dowolnego miejsca 
na świecie  zarówno na komputerze, jak i urządzeniach 
mobilnych. Brak konieczności instalacji, aktualizacji czy 
skomplikowanej konfiguracji znacząco upraszcza wdro-
żenie i codzienną pracę użytkowników.

Rozwiązanie wyróżnia się szeroką kompatybilnością z 
urządzeniami automatycznej identyfikacji  czytnikami 
kodów kreskowych, kolektorami danych oraz drukarka-
mi etykiet. System wspiera platformy Android, iOS, Win-
dows i Linux, zapewniając elastyczność oraz wykorzysta-
nie już posiadanej infrastruktury. Jednocześnie integruje 
się z kluczowymi systemami ERP, takimi jak SAP, Oracle, 
Microsoft Dynamics czy Comarch ERP, gwarantując spój-
ność danych w całej organizacji. Wykorzystanie techno-
logii REST API i GraphQL zapewnia szybki oraz bezpiecz-
ny przepływ informacji między działami.

HDF WMS automatyzuje kluczowe procesy magazynowe  
od przyjęcia towaru, przez kompletację, aż po wysyłkę. 
System minimalizuje ryzyko błędów dzięki weryfikacji 
kodów kreskowych i wspiera optymalną rotację zapasów 
(FIFO). Umożliwia także integrację z firmami kurierskimi, 
automatyzując generowanie etykiet, śledzenie przesyłek 
oraz obsługę zwrotów.

Istotnym elementem rozwoju systemu jest integracja z 
technologiami sztucznej inteligencji. AI wspiera analizę 
danych magazynowych w czasie rzeczywistym, progno-
zuje zapotrzebowanie oraz identyfikuje potencjalne bra-
ki, zanim wpłyną one na ciągłość operacji. Dzięki temu 
możliwe jest automatyczne generowanie rekomendacji 

dotyczących uzupełnień zapasów, optymalizacji tras 
kompletacji czy zarządzania przestrzenią magazynową. 
W praktyce oznacza to jeszcze wyższą efektywność i lep-
sze wykorzystanie zasobów.

System zapewnia pełną identyfikowalność (traceabili-
ty), umożliwiając śledzenie historii każdego produktu, 
co ma kluczowe znaczenie w branżach regulowanych. 
Dodatkowo bieżąca aktualizacja stanów magazynowych 
pozwala na podejmowanie trafnych decyzji biznesowych 
w oparciu o aktualne dane.

HDF WMS to rozwiązanie skalowalne, które rozwija się 
wraz z firmą  od średnich magazynów po duże operacje 
logistyczne i 3PL. Elastyczne modele wdrożenia (lokalnie 
lub w chmurze) oraz szybki czas implementacji sprawia-
ją, że system stanowi realne wsparcie w cyfrowej trans-
formacji logistyki.

Średnie i duże firmy produkcyjne, logi-
styczne oraz operatorzy 3PL, poszuku-
jący skalowalnego systemu WMS z inte-
gracją ERP i wsparciem AI.

HDF WMS to połączenie mobilności, pełnej integracji i inteli-
gentnej automatyzacji. System działa w chmurze, wspiera AI w 
analizie danych i optymalizacji procesów, zapewniając precyzję, 
skalowalność oraz szybkie wdrożenie dopasowane do potrzeb 
nowoczesnych firm.

HDF WMS
www.hdf.com.pl/system-wms.html

https://www.hdf.com.pl/system-wms.html



